g
IAYNHAET¢S

7@%“

rOTOBOE MPEOTO>XXEHME

= ; = ——— el



i"®9 BAHKETHOE MEHIO

Baw npa3zdHuk — Hawa 3a6oma u 800XHOBeHUE

XOJIOAHBIE 3AKYCKH

Pysaemuxku 6adpudsicaHu
Accopmu KasKa3cKUx cblposg

MscHoe accopmu

Accopmu ceedxcux osoujeli

MapuHogaHHbIU nepey ¢ MyccoM U3z Kpegemok
IHawmem uz ymxku
Aodxcancanaau
JlumoH

CAJIATHBI

Ibiysiaa

Kycouku HexcHo20, KypuUHOo20 puse, apoMAMHBIX 06HCAPEHHBIX 6AKAAHCAHO8
U WAMNUHbOHO8, JIOMMUKU CA100K020 6012apPCK020 hepya U 2PeYKUX OPexos.
Bcé 3mo 06BeduHA0M 084 APKUX COYCcad — KUCAO-CAAOKUU 2paHamo8biil
u ocmpbiil ceUM YUAU.

TuHaHu

HexcHas ciadocmb heuéHozo bamama, COuHbIl pocmbudh, ciadxue po3osblie
momMamuil, GpOMAMHbBIU 3ane4EHHbIU 60/12aPCKUll nepey U ceexcue AUCMbs
€a1amos co30arwm zapMoHU4YHoe coyemanue. IpysuHckas 3anpaska
HA OCHOGE OJAUBKOB020 MACAd NPpUIAEM CaAdmMYy HACBIWEHHbIT 6KYC U apomMam

I'OPAYUE 3AKYCKH

Xauanypu no-mezpeabcku

4 yenmoBeKa

3500 py6 c gemoBeka

I'OPAYME BJIFOJA

MaHzanbHoe accopmu «Mysadu»
CumM@oHUS BKYCO8 MAH2A/NbHO20 ACCOPMU.

HedcHelwut U apoMamHbill WAallabiK U3 6apaHUHbL, CGUHOU wWel U Kypuybl;
COYHBIE U MAZKUE JAH0AA-Ke6ab U3 6apaHUHbI, U3 CBUHUHbI U 208510UHbL, U3 HEJICHO20

Msca Kypuybsl. A 3aneuéHnbili 00 3010mucmoil Kopouku kapmodghen,

MoMmMJsIeHblEe HA Y2A5X MoMAMbl U COYC CCIL;€6€./IU udeasbHO AONOAHAM 6KyC MsCA.

Osowu Ha zpuse (accopmu)

XJIEB 1 COYC

X/1ebHast Kop3UHa

Coyc cayebenu
(nUKaHMHbLI, ¢ HeXCHOI MmeKchypol, moMamHbI coyc ¢ do6asaeHUeM
YEeCHOKA U QpOMAMHBIX cheyuli)

HAIITUTKH

Komnom sizoonuwili -1 /1

Boda Enuceeasckas - (2 6ym)

zaszupogaHasi\Heza3UpoBAHHAS

Bce nodpob6Hocmu ymoyHsilime y Bawe2o 6aHkemHo20 MeHedxepa.



%‘kqt{_b BAHEETHOE MEHIO 4500 py6 c UemoBeka 4 qemoBeKa

BN Baw npasdHuk — Hawa sa6oma u 800XHO8eHUe

XOJIOOHBIE 3AKYCKH I"'OPAYUE BITFOJA

Pyaemuku 6adpudascanu MaHransHoOe accoptH «MuBaau»

Accopmu KagKa3CcKUX Cblpog Cum@pponusa 6Kyco8 MaH2aAbHOZ20 ACCOPMU:
MsicHoe accopmu HeMcHellwutl U apoMamHbItl WAW/IbIK U3 6APAHUHbBL, CRUHOU Wel U Kypuubl;
Accopmu caexcux 08oguw et COYHbIC U MSA2KUE ﬂiOﬂﬂ-Ke6a6__u3 6avpaHUHbl, U3 C8UHUHbI U 208510UHbBL, U3 HEHCHO20
p w MSICA Kypuybl. A 3ane4éHHbIl 00 30/10mucholl KOpouku Kapmodghen,

MapuHo8aHHbII nepey ¢ MyCCoOM U3 KPEBEMOK U Cbipd mom/aeHble Ha Y2A4X moMamsbl U coyc cayebequ udeda1bHo 0NOAHAM 8KYC MACA.
IHawmem uz ymxku
Adxcancandanu Jlaput Mopeli / BysceHuHa
Accopmu nxaau
TTuMoH Osowu Ha zpusie (accopmu)
I'OPAYNME 3AKYCKUMA XJIEB 11 COYC
Xavanypu no-mezpes1bCKuU Xae6Has Kop3uHa
Coyc mkemasu
(Kucaunka ceexcell a/1b6i4U UdedssbHO COANAHCUPOBAHA
CAHATBI C HEJCHOCMB NPAHBIX npunpadé U HOMKAMU l4ECHOKCI).
Hvrybiaa
Kycouku HedxcHo20, KYpUHozo gpuae, ApOMAMHbBIX 06HCAPEHHBIX 6AKAAHCAHOB
U waMnuUHLOHOEB, 1OMMUKU CAA0K020 60/12AdPCKO20 he Uua u epeykKux opexoe.
P et & y HATIUTKH

Bcé amo 06seduHsiiom 08a SipKUX coyca — KUCAO0-CAAOKUU epaHamogbiil
u ocmpbill ceun 4uau.

Bamymu Komnom s1200Hb1l -1 2
Heocnore muzpoeslie KpesenKu, O59fcap€HHbl€ 00 30/10MUCM Ol KOpPOUKU, Boaa E./IUCQBSCKG.H _ [2 6ym)
ceedrcue ozypyunl, ABOKADO U MOMANbL ueppu 000aBIISIIOM C8edcecmit U COYHOCHIU. 203upoeaHas \ HezaszupoeaHHas

Cononogamads HOMKA NAPME3AHA NOOYEPKUBAEN! BKYC 8CEX UHZPEOUCHNLO8,
a coyc enaicu 006assien HoeaToHyI0 NUKAHAIHOCHTb

Bce nodpob6Hocmu ymodHsilime y Bauiezo 6aHKemHoz20 MeHedxepa.



BAHRETHOE MEHIO

Baw npazdHuk — Hawa 3aboma u 80oxHo8eHUE

%"S@

XOJIOJHBIE 3AKYCKHA

Pyaemuku 6adpudcanu
Accopmu KagKAa3CKUX Cblpos
MscHoe accopmu
Accopmu ceesicux ogoujell
MapuHo8aHHbI nepely ¢ MYyCCOM U3 KPEBEMOK U Cblpd
IHHawmem usz ymxku
Adxcancaundaau
Accopmu nxasau
ToHHamu
JTumoH

I'OPAYUNE 3AKYCKHM

Xauanypu no-mezpe/s1bCKU

CAJIATBI

TuHaHUu

HedsicHas caadocmb neuéHozo 6amama, COYHbIl pocmbéug, c1adkue po308ble
momamul, ApOMAMHBIU 3aneuéHHbIT 6012apckuli nepey u
ceexcue AUCMbS Caaamos co30anm 2apMOHUYHOE COYemAaHue.
Tpy3uHckas 3anpaska Ha OCHOBe 0AUBKO8020 MAC/1d npudaém caiamy
HACbIWEeHHbIT 8KYC U apomMam

Bamymu
HeoicHule muzpoebie Kpesemklu, O6.’)fCClpeHHble do zo0s10mucmolti KOpOYKU,

ceexMNcue 02ypuybl, agoKaodo U momMamul ueppu dob6as/sIlom ceexcecmu U COUHOCMU.

Cos10HOBAMAS HOMKA hapMe3aHa noduépPKUEAem 8KyC 8CeX UHzpedUueHmaoa,
a coyc chaticu do6asadem UdeaabHy0 NUKAHMHOCMb

5500 py6 ¢ gemoBeka 4 yeloBeKa

I'OPAYUE BJTFOJA

MaHzaavbHoe accopmu «Mysadu»

CuM@BoHUA BKYCO8 MAH2AABHO20 ACCOPMUL
HeXCHeUW Ul U apoMamHbIll WAU/IbIK U3 6aPAHUHbL, CEGUHOU Weu U Kypuubl;
COuHble U Ms12KUe A10/151-Kebab u3 6apanutbl, U3 CRUHUHBI U 208510UHbLL, U3 HEHCHO20
Msca Kypuubl. A 3aneuyéHHbIil 0o 3010mucmoll Kopouku kapmodgbesn,
momM/eHble Ha Y2A58X MoMambl U coyc cayebesau udeasbHo doONnoHIM @KYC Mscd.

Hapel mopeli / BysceHUuHa
Cémea Hao yzaamu /lllawnbik us 6apamvvell kopeliku

Osowu Ha zpuse (accopmu)

XJIEB 1 COYC

XnebHast KOp3UHaA

Coyc mkemau
(KucauHnka ceexcell aablyu U0EQAbHO COAAAHCUPOBAHA
€ HENHCHOCMBIO NPSIHBIX NPUNPA8 U HOMKAMU YECHOKA).

HAIIUTKH

Komnom s200Hutll -1 2

Boda Eauceesckas - (2 6ym)
2a3UupoBAHAsi\He2a3UpoOBAHHAS

Bce nodpobHocmu ymoyHsailime y Bawezo 6aHkemHo20 MeHedxepa.




- 'kou

pecTopaH

Utickartysie Harumiy gnde Bees!
KATANOI HAMMUTKOB'




MIrPUCTOE BUHO BMUHO UMIMOPT

uepucmoe Poccuss kpacroe Buro

Mbicxako 0,75n 950.- ®durka [oH Kapnoc Manbbek MeHgoca 0,75n 1850.-
6enoe 6pioT ApreHTuHa, KpacHoe cyxoe

M 0,751 950.-

6et;'llg)e(al'll(o(;yCﬂa,ElKoe o Ia Metunt Meppbep MrHo Hyap 0,75n 2750.-

®dpaHums, kpacHoe cyxoe

LLlaTo TaMaHb CenekT bnaH 0,751 100.-
6enoe 6ptoT

LLlato TamaHb CenekT bnaH 0,751 1100.- 6ence Buro

6enoe nonycnagkoe

bopgerac Tarya-Tarya LLlapgoHe 0,75n 1600.-
Yunu, benoe cyxoe

UEBUCIMAE UMy

KoHkecTa COBMHbOH bnaH 0,75n 1750.-
Mcnanus, 6enoe nonycyxoe

Mpocekko CnyMaHTe Prkka PecTta 0,75n 1800.-

7 6 6
Tanud, benoe opiot Nywsenna MuHo lpuppko pgenne Beneune 0,751 2000.-

UTanusa, 6enoe cyxoe
Conuro lNMpocekko Tpesnso bptot JOK 0,75n 2750.-

WTtanusa, 6enoe 6ptoT

Pasa bpaHko BuHbo Beppae 0,75n 2350.-
Bonne Kiose CnymaHTe bptoT 0,75n 3000.- Moptyranus, 6enoe cyxoe
UTanus, 6enoe 6proT

Baw npasgHuK — Hawa paboTa!



Kkpacroe Buro

Bpatba AckaHenu Canepaeu
KpacCHoe cyxoe

Tamapa Myky3aHu
KpacHoe cyxoe

BpaTtba AckaHenu KnuHgsmapaynu
KpacCcHoe nonycnagkoe

YnHebynu Kungsmapaynu
KpacHoe nonycnagkoe

BpaTba AckaHenu MykysaHnu
KpacHoe cyxoe

0,75 n

0,75n

0,75 n

0,75n

0,75 n

BMHO IrPy3mu

1700.-

1800.-

1800.-

1900.-

2000.-

cenoe BuHe

bpatba AckaHenu AnasaHckas [JonuHa
6enoe nonycnagnkoe

bpaTtbs AckaHenu LinHaHganu
6enoe cyxoe

bpatba AckaHenu MaHasu
6enoe cyxoe

bpaTtbst AckaHenu Kncu
6enoe cyxoe

AOMALLIHEE TPY3UHCKOE BUHO

0,75 n

0,75n

0,75 n

0,75n

1500.-

1650.-

1900.-

2800.-

KpacHoe goMallHee nonycnagkoe

Baw npa3gHuK — Hawa paboTa!

0,75n

900.-

Benoe goMaluHee nonycnagkoe

0,75 n

900.-



BMUHA KYBAHU U KPbIMA BPEHAN POCCHUMA

/{,ﬁdCHﬂ@ Bure Crapbiit Kenurcbepr 4 roga Poccus 0,51 1400.-
Crape#iunHa 3 roga P 0,5 1700.-
ApucTtoB Pocco 0,75n 900.- P A ocenmt B
KpacHoe cyxoe .
CrapeMwmnHa 5 net Poccua 0,51 1950.-
LLaTo NMnHO SKCKNo3uB 0,751 T1150.-
KpacHoe cyxoe CrapeMiinHa 7 net Pocecns 0,51 2100.-
LLlato TaMaHb CenekT Py>x 0,75n 1100.-

KpacCHOe nonycnagkoe

LLlato TaMaHb CenekT Py>x 0,75n 1100.-
KpacHoe cyxoe

BPEHAU APMEHWU

6enee BUHE

MaTuc 3 roga ApMenus 0,501  1400.-
ApucTtoB bbsiHKO 0,75n 900.- Matuc 5 net ApMenns 0,50  1500.-
6enoe cyxoe

AckaHenu 3 roga Apmenns 0,5n 1750.-
LLlaTo TaMaHb CenekT bnaH 0,75n 1100.-
b6enoe nonycnankoe

AckaHenu 6 net ApMenus  0,5n 2250.-
LLlaTo TaMaHb CenekT bnaH 0,75n 100.-
6enoe cyxoe boayeHn BC ApMenuns 0,7 n  3200.-
LLlaTo MWHO DKCKNto3MB 0,75n 1100.- bogyeHn BCOI ApMmenus 0,7 n  3600.-

6enoe cyxoe

Baw npasgHuK — Hawa paboTa!



BOAKA BUCKU

Llapckaa OpurmHanbHas Poccus 0,51 800.- BusibsiM JI0yCOHC 0,51 1900.-
LWoTtnangus, 40%, Kyna>kMpoBaHHbIM

Llapckas 3onoTas Poccua 0,51 950.-

OpraHuk Poccus 0,551 1000.- [okuM BuM 0,7n 3100.-
CLIA

MaMoHT Poccua 0,551 2100.-

“ucTtele Pocel Pocens 0,50 2500.- BannaHTaltHc ®aitHecT 0,7n 3100.-
LoTtnangusa

KockeHkopBa ®unnsuona 0,50 2600.-
Kattn Capk 0,7n 3700.-
LoTtnanaus, 40%, Kyna>kMpoBaHHbIN
[>keMecoH 0,7n 3800.-
Mpnangus

KOHbAK

ke OaHnen'c TeHHeccH 0,7n 3900.-
CLUA

KoHbsik Mepne BC ®paHums 0,501  4400.-
HatTteppykek 0,7n 6300.-

KoHbsk Mepne BCOIN ®paHuna 0,50  5100.- MpnaHansa

Baw npa3gHuK — Hawa paboTa!



KoMnoT ArogHbii

LLlepb6eT BuHOrpagHbin

LLlep6eT MpaHaToBbIM

NuMoHap Knaccuveckum

MoxuTto Knaccuueckmm
6e3anKorosnbHbIM

COK

Cok B cTekne

COK B aCCOpPTUMEHTE
Ha BbIBOP: anenbCuH, BULLHS, S6/10K0, TOMaT

Baw npasgHuK — Hawa paboTa!

MOPCbI U IMMOHADI

0,2n

n

510.-

490.-

490.-

490.-

490.-

250.-

450.-

Puy-kona
ra3avpoBaHHbIN

>xkepMyK
HerasmMpoBaHHbIM

>xkepMyK
ra3avpoBaHHbIN

Ounuxkan
HerasmMpoBaHHbIM

OvnuxxaH
rasMpoBaHHbIN

Ennceesckas
HerasmpoBaHHbIM

Ennceesckas
ra3avpoBaHHbIN

YepHoronoska-Kona
ra3avpoBaHHbIN

HataxTtapwu

HAMUTKHU

rasupoBaHHbIN, B aCCOPTUMEHTE

0,33 n

0,33 n

0,33 n

0,5n

0,5n

0,5n

0,5n

0,5n

0,5n

190.-

190.-

190.-

170.-

170.-

170.-

170.-

170.-

210.-



Dopocue eacmi!

MpenonnaTa B pasMepe 50% BHOCUTCHA Cpa3sy Npu BpoHMpoBaHUM BaHKkeTa.

MeHeayKep) AoykeH BbiTb NOCTaBIEH B U3BECTHOCTb, HE No3aHee 3-X KaNeHaapHbIX AHEN.
MocnenHue KoOppeKLMM NO 3aKasdy BHOCATCH 3a 5 KaneHOapHbIX OHeM 00 Havana

[0 Meponpusatua. Bce nogpobHOCTU yTouHAUTe y Ballero 6aHKeTHOro MeHegykepa.

YCnoBMua N0 OTMEHE MeponpusaTms o6cy>|<,u,a}0T0ﬂ MHOMBUOYAJIbHO.



o M
] Yauld go bempow 8 pecmopare
s «NYXAHD»




