

Мероприятия на любой вкус!

ГОТОВОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

3500 руб с человека

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Рулетики бадриджани
Ассорти кавказских сыров
Мясное ассорти
Ассорти свежих овощей
Маринованный перец с муссом из креветок
Паштет из утки
Аджапсанали
Лимон

САЛАТЫ

Цыцыла

Кусочки нежного, куриного филе, ароматных обжаренных баклажанов и шампиньонов, ломтики сладкого болгарского перца и грецких орехов. Всё это объединяют два ярких соуса — кисло-сладкий гранатовый и острый свит чили.

Тинани

Нежная сладость печёного батата, сочный ростбиф, сладкие розовые томаты, ароматный запечённый болгарский перец и свежие листья салатов создают гармоничное сочетание. Грузинская заправка на основе оливкового масла придаёт салату насыщенный вкус и аромат

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Хачапури по-мегрельски

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Мангальное ассорти «Мцвади»

Симфония вкусов мангального ассорти: нежнейший и ароматный шашлык из баранины, свиной шеи и курицы; сочные и мягкие люля-кебаб из баранины, из свинины и говядины, из нежного мяса курицы. А запечённый до золотистой корочки картофель, томленые на углях томаты и соус сацебели идеально дополнят вкус мяса.

Овощи на гриле (ассорти)

ХЛЕБ И СОУС

Хлебная корзина

Соус сацебели

(пикантный, с нежной текстурой,томатный соус с добавлением чеснока и ароматных специй)

НАПИТКИ

Компот ягодный -1 л

Вода Елисеевская - (2 бут) газированная

Все подробности уточняйте у Вашего банкетного менеджера

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Рулетики бадриджани
Ассорти кавказских сыров
Мясное ассорти
Ассорти свежих ововщей
Маринованный перец с муссом из креветок и сыра
Паштет из утки
Аджапсандали
Ассорти пхали
Лимон

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Хачапури по-мегрельски

САЛАТЫ

Цыцыла

Кусочки нежного, куриного филе, ароматных обжаренных баклажанов и шампиньонов, ломтики сладкого болгарского перца и грецких орехов. Всё это объединяют два ярких соуса — кисло-сладкий гранатовый и острый свит чили.

Батуми

Нежные тигровые креветки, обжаренные до золотистой корочки, свежие огурцы, авокадо и томаты черри добавляют свежести и сочности. Солоноватая нотка пармезана подчёркивает вкус всех ингредиентов, а соус спайси добавляет идеальную пикантность

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Мангальное ассорти «Мцвади»

Симфония вкусов мангального ассорти: нежнейший и ароматный шашлык из баранины, свиной шеи и курицы; сочные и мягкие люля-кебаб из баранины, из свинины и говядины, из нежного мяса курицы. А запечённый до золотистой корочки картофель, томленые на углях томаты и соус сацебели идеально дополнят вкус мяса.

> Дары морей / Буженина Овощи на гриле (ассорти)

ХЛЕБ И СОУС

Хлебная корзина Соус ткемали

(Кислинка свежей алычи идеально сбалансирована с нежностью пряных приправ и нотками чеснока).

НАПИТКИ

Компот ягодный -1 л

Вода Елисеевская - (2 бут) газированая

Все подробности уточняйте у Вашего банкетного менеджера.

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Рулетики бадриджани
Ассорти кавказских сыров
Мясное ассорти
Ассорти свежих овощей
Маринованный перец с муссом из креветок и сыра
Паштет из утки
Аджапсандали
Ассорти пхали
Тоннати
Лимон

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Хачапури по-мегрельски

САЛАТЫ

Тинани

Нежная сладость печёного батата, сочный ростбиф, сладкие розовые томаты, ароматный запечённый болгарский перец и свежие листья салатов создают гармоничное сочетание. Грузинская заправка на основе оливкового масла придаёт салату насыщенный вкус и аромат

Батуми

Нежные тигровые креветки, обжаренные до золотистой корочки, свежие огурцы, авокадо и томаты черри добавляют свежести и сочности. Солоноватая нотка пармезана подчёркивает вкус всех ингредиентов, а соус спайси добавляет идеальную пикантность

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Мангальное ассорти «Мцвади»

Симфония вкусов мангального ассорти: нежнейший и ароматный шашлык из баранины, свиной шеи и курицы; сочные и мягкие люля-кебаб из баранины, из свинины и говядины, из нежного мяса курицы. А запечённый до золотистой корочки картофель, томленые на углях томаты и соус сацебели идеально дополнят вкус мяса.

Дары морей / Буженина

Сёмга над углями /Шашлык из бараньей корейки Овощи на гриле (ассорти)

ХЛЕБ И СОУС

Хлебная корзина

Соус ткемали

(Кислинка свежей алычи идеально сбалансирована с нежностью пряных приправ и нотками чеснока).

НАПИТКИ

Компот ягодный -1 л

Вода Елисеевская - (2 бут) газированная

Все подробности уточняйте у Вашего банкетного менеджера.





игристое вино



вино импорт

игристое Россио

Мысхако белое брют	0,75 л	950
Мысхако белое полусладкое	0,75 л	950
Шато Тамань Селект Блан белое брют	0,75 л	1100
Шато Тамань Селект Блан белое полусладкое	0,75 л	1100

игристое импорт

Просекко Спуманте Рикка Феста Италия, белое брют	0,75 л	1800
Солиго Просекко Тревизо Брют ДОК Италия, белое брют	0,75 л	2750
Болле Кюве Спуманте Брют Италия, белое брют	0,75 л	3000

красное вино

Финка Дон Карлос Мальбек Мендоса Аргентина, красное сухое	0,75 л	1850
Ля Петит Перрьер Пино Нуар Франция, красное сухое		2750
белое вино		
Бодегас Тагуа-Тагуа Шардоне Чили, белое сухое	0,75 л	1600
Конкеста Совиньон Блан Испания, белое полусухое	0,75 л	1750
Луизелла Пино Гриджо делле Венецие Италия, белое сухое	0,75 л	2000
Раза Бранко Виньо Верде Португалия, белое сухое	0,75 л	2350



вино грузии

красное вино		белое вино	
Братья Асканели Саперави красное сухое	0,75 л 1700	Братья Асканели Алазанская Долина белое полусладкое	0,75 л 1500
Тамада Мукузани красное сухое	0,75 л 1800	Братья Асканели Цинандали белое сухое	0,75 л 1650
Братья Асканели Киндзмараули красное полусладкое	0,75 л 1800	Братья Асканели Манави белое сухое	0,75 л 1900
Чинебули Киндзмараули красное полусладкое	0,75 л 1900	Братья Асканели Киси белое сухое	0,75 л 2800
Братья Асканели Мукузани красное сухое	0,75 л 2000		

	ДОМАШНЕЕ ГРУ	ЗИНСКОЕ ВИНО	
Красное домашнее полусладкое	0,75 л 900	Белое домашнее полусладкое	0,75 л 900



ВИНА КУБАНИ И КРЫМА

красное вино

Аристов Россо красное сухое	0,75 л	900
Шато Пино Эксклюзив красное сухое	0,75 л	1150
Шато Тамань Селект Руж красное полусладкое	0,75 л	1100
Шато Тамань Селект Руж красное сухое	0,75 л	1100

белое вино

Аристов Бьянко белое сухое	0,75 л	900
Шато Тамань Селект Блан белое полусладкое	0,75 л	1100
Шато Тамань Селект Блан белое сухое	0,75 л	1100
Шато Пино Эксклюзив белое сухое	0,75 л	1100



БРЕНДИ РОССИИ

Старый Кенигсберг 4 года	Россия	0,5 л	1400
Старейшина 3 года	Россия	0,5 л	1700
Старейшина 5 лет	Россия	0,5 л	1950
Старейшина 7 лет	Россия	0,5 л	2100

dykarb

БРЕНДИ АРМЕНИИ

Матис 3 года	Армения	0,5 л	1400
Матис 5 лет	Армения	0,5 л	1500
Асканели 3 года	Армения	0,5 л	1750
Асканели 6 лет	Армения	0,5 л	2250
Бодуен ВС	Армения	0,7 л	3200
Бодуен ВСОП	Армения	0,7 л	3600



ВОДКА

0
dykaub
PECTOPAH

виски

Царская Оригинальная	Россия	0,5 л	800
Царская Золотая	Россия	0,5 л	950
Органик	Россия	0,5 л	1000
Мамонт	Россия	0,5 л	2100
Чистые Росы	Россия	0,5 л	2500
Коскенкорва	Финляндия	0,5 л	2600

Juliane Juliane	КОНЬЯК

Коньяк Мерле ВСОП	Франция	0,5 л	5100

Франция 0,5 л 4400.-

Вильям Лоусонс Шотландия, 40%, купажированный	0,5 л	1900
Джим Бим США	0,7 л	3100
Баллантайнс Файнест Шотландия	0,7 л	3100
Катти Сарк Шотландия, 40%, купажированный	0,7 л	3700
Джемесон Ирландия	0,7 л	3800
Джек Дэниел'с Теннесси США	0,7 л	3900
Наттерджек Ирландия	0,7 л	6300

Коньяк Мерле ВС



морсы и лимонады

dykarb

НАПИТКИ

Компот Ягодный	1 л	510	Рич-кола газированный	0,33 л	190
Щербет Виноградный	1л	490	Джермук негазированный	0,33 л	190
Щербет Гранатовый	1 л	490	Джермук газированный	0,33 л	190
Лимонад Классический	1 л	490	Дилижан негазированный	0,5 л	170
Мохито Классический безалкогольный	1 л	490	Дилижан газированный	0,5 л	170
			Елисеевская	0,5 л	170
Julane COK			негазированный		
			Елисеевская газированный	0,5 л	170
Сок в стекле	0,2 л	250	Черноголовка-Кола газированный	0,5 л	170
Сок в ассортименте на выбор: апельсин, вишня, яблоко, томат	1 л	450	Натахтари газированный, в ассортименте	0,5 л	210

Doporue rocmu!

Предоплата в размере 50% вносится сразу при бронировании банкета.
Остальные 50% вносятся за 14 дней до даты проведения банкета.

В случае изменения количества гостей, исполнитель (персональный банкетный менеджер) должен быть поставлен в известность, не позднее 3-х календарных дней. Последние коррекции по заказу вносятся за 5 календарных дней до начала мероприятия.

Цены действительны только при предварительном заказе не менее, чем за 3 дня до мероприятия. Все подробности уточняйте у вашего банкетного менеджера.

Условия по отмене мероприятия обсуждаются индивидуально.



до встречи в ресторане «ДУХАНЪ»

